

赤は桃の花、白は残雪、
緑は新緑を
表現しています。
(諸説あります)



1 ひしもち 160g

税込価格
648円
(本体価格600円)

〈原材料〉もち米(国内産)、よもぎ/トマト色素
【賞味期限】常温60日



2 ひなあられ 40g **えび**

税込価格
368円
(本体価格340円)

〈原材料〉もち米(国内産)、
食塩、干しエビ、青さ/着
色料(紅麴)
【賞味期限】常温120日



4 みかんと抹茶の
ぼんぼん菓子 40g

税込価格
476円
(本体価格440円)

〈原材料〉うるち米(国産)、砂糖、温州
みかんパウダー、抹茶
【賞味期限】常温120日



5 ひなまつり「花三色」38g

税込価格
389円
(本体価格360円)

〈原材料〉うるち米(国産)、砂糖(てん菜
国産)、食塩、紫さつま芋粉末(紫さつ
ま芋(国産))、さつま芋粉末(さつま芋
国産)、よもぎ粉末
【賞味期限】常温180日



6 三色すはま団子 8本 **大豆**

税込価格
573円
(本体価格530円)

〈原材料〉砂糖(国内製造)、水飴、きな粉
(大豆(国内産))/着色料(ビートレッド、
紅麴、クチナシ)
【賞味期限】常温90日



色や形の愛らしさ、おいしさはもちろん、
素材と製法と産地にもこだわった品々。
小さいお子様も、安心して召し上がれます。

おひな祭り



コロんとした形が愛らしいピンクのクッキーは、
国産有機小麦粉を使用した生地と
国産苺パウダーをまぶしました。
口の中でほろっとくずれ、
いちごとバターの香りやチーズのkok、
美味しいしあわせが広がります。

3 しあわせの種・国産苺 8粒 **乳 小麦**

税込価格
540円
(本体価格500円)

〈原材料〉バター(生乳(北海道産))、アーモ
ンドパウダー、有機小麦粉、粉糖、苺パウダー、パ
ルメザンチーズ、(一部に小麦・乳成分・アーモ
ンドを含む)
【賞味期限】常温60日



8 ひなまつり「姫あられ」40g(5g×8袋)

ほんのり甘くて小粒で可愛い2色あられを
テトラパックに詰めました。
ピンク色はいちごとてんさい糖、
白色はてんさい糖でコーティングしています。

税込価格
573円
(本体価格530円)

〈原材料〉もち米(新潟県産)、砂糖
(てん菜(国産))、いちご(国産)
【賞味期限】常温120日



【アレルギー】乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみの
特定原材料8項目+大豆を使用するものに
記載しています。

乳 卵 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 大豆



まらかな桃の実を
イメージしました。

9 和風
桃マシュマロ 8個 **卵**

税込価格
573円
(本体価格530円)

〈原材料〉水飴(国内製造)、砂糖、
餡、寒天、乾燥卵白、寒梅粉/着色
料(ビートレッド、紅麴、クチナシ)、
(一部に卵を含む)
【賞味期限】常温90日



10 ひなまつり菓子袋 5種(6袋) **小麦 大豆**

(元気しおボンせん×2袋、元気フルーツラムネ×1袋、
元気黒豆きなこあられ×1袋、
元気ミレービスケット×1袋、元気ミニいも花子×1袋)

税込価格
411円
(本体価格380円)

〈原材料〉【元気しおボンせん】小麦粉(小麦(国
産))、植物油(パーム油)、食塩(元気フルーツラ
ムネ)砂糖(てん菜(国産))、コーンスターチ、馬鈴
薯でん粉(馬鈴薯(国産))、濃縮果汁(オレンジ、
いちご)、デキストリン/酸味料(クエン酸)、ブドウ色
素、ペニバナ黄色素【元気黒豆きなこあられ】もち
米(佐賀県産)、黒豆きな粉(黒大豆(国産))、砂糖
(てん菜(北海道産))、植物油(ひまわり油)、食
塩【元気ミレービスケット】ビスケット(小麦粉(小
麦(国産))、砂糖(てん菜(国産))、ショートニン
グ、ぶどう糖、食塩)、植物油(米油、パーム油)、
食塩/膨張剤(重曹、重碳酸アンモニウム)【元
気ミニいも花子】さつまいも(国産)、砂糖(粗糖)、植
物油脂(米油)
【賞味期限】常温120日



11 春限定 小桜えびせんべい 16g **えび**

税込価格
162円
(本体価格150円)

〈原材料〉うるち米(国産)、
干海老、米油、塩、昆布粉
末、軽節粉
【賞味期限】常温120日



12 姫ほっぺもち **小麦**
10個

税込価格
400円
(本体価格370円)

〈原材料〉米粉(うるち米(国産))、砂糖(て
ん菜(国産))、食塩、抹茶粉末(抹茶(国
産))、小麦粉(小麦(国産))、ピーツ粉末
(ピーツ(国産))
【賞味期限】常温90日



13 ひな祭りあられ 40g 小麦 大豆

〈原材料〉もち米(国産)、白醤油(小麦を含む)、たまり醤油(小麦を含む)、砂糖(てん菜(国産))、濃縮だし(昆布、鰹節、食塩)
【賞味期限】常温120日

税込価格 **281円**
(本体価格260円)



14 三色羽二重餅 18個

〈原材料〉砂糖(国内製造)、水飴、餅粉、米粉/着色料(野菜色素、紅花色素、クチナシ色素)
【賞味期限】常温45日

税込価格 **519円**
(本体価格480円)



21 桜えびごはんの素 2合用(115g) 小麦 えび 大豆

駿河湾名産の桜えびを使用した
混ぜごはんの素です。

〈原材料〉桜えび(静岡県駿河湾産)、醗酵調味料、醤油、昆布、生姜、人参、わかめ、砂糖、食塩、酵母エキス、かつおエキス、(一部に大豆・小麦・えびを含む)
【賞味期限】常温150日

税込価格 **702円**
(本体価格650円)

調理例 



22 桜ごはんの素 2合用 (桜20g、赤酢液40ml)

国内産八重桜の桜花を使用。
春薫る炊き込みご飯をどうぞ。

〈原材料〉さくら(国産)、梅酢、食塩/野菜色素
【賞味期限】常温150日

税込価格 **519円**
(本体価格480円)

調理例 



15 ひなゼリー 100g 卵

〈原材料〉砂糖(国内製造)、水飴、寒天、乾燥卵白、寒梅粉ミックス(澱粉、もち粉)/着色料(紅麴、ペニバナ、クチナシ)、(一部に卵を含む)
【賞味期限】常温120日

税込価格 **573円**
(本体価格530円)



16 ひな祭りせんべい 30g

〈原材料〉うるち米(国産)、砂糖(三温糖)、食塩/着色料(クチナシ赤、ペニバナ黄)
【賞味期限】常温120日

税込価格 **238円**
(本体価格220円)

くちどけのいいおせんべい。小さなお子様に!



23 国産桜うどん 小麦 つゆなし 200g(100g×2食)

〈原材料〉小麦粉(小麦(国産))、桜葉塩漬、食塩/クチナシ色素
【賞味期限】常温90日

税込価格 **519円**
(本体価格480円)

調理例 



春

桜の香りが
おくちに広がります

17 ひなチョコ 30g 乳 大豆

〈原材料〉もち米(国内産)、チョコレート(有機砂糖、有機カオマス、有機ココアバター、全粉乳)、ホワイトチョコレート(有機ココアバター、全粉乳、有機砂糖)、イチゴパウダー、きなこ(大豆を含む)
【賞味期限】常温120日

税込価格 **627円**
(本体価格580円)

香ばしく煎り上げたもち米を、オーガニック原料使用のチョコレートでふんわりと包みました。



18 ひなおこし 60g

〈原材料〉麦芽水飴(国内製造)、うるち米(国内産)、砂糖、抹茶/着色料(紅麴)
【賞味期限】常温120日

税込価格 **497円**
(本体価格460円)



24 桜餅 200g(4個) 冷凍

〈原材料〉つぶあん(小豆(国産)、砂糖、還元水あめ、食塩)、道明寺粉、砂糖、桜葉漬(桜葉、食塩)
【賞味期限】冷凍1年

税込価格 **756円**
(本体価格700円)



25 さくらだんご 180g(4本) 冷凍

〈原材料〉上新粉(米(国産))、桜あん(いんげん豆、砂糖、桜葉漬)、砂糖、山芋加工品(還元水あめ、大麦粉、食塩、山芋粉)/着色料(紅麴色素)
【賞味期限】冷凍1年

税込価格 **627円**
(本体価格580円)



19 ひな三色豆 80g 小麦 大豆

〈原材料〉甜菜糖(甜菜(北海道産))、大豆(北海道産)、小麦粉(小麦(北海道産))、宇治抹茶(茶(京都府産))/着色料(クチナシ)
【賞味期限】常温180日

税込価格 **335円**
(本体価格310円)



20 赤飯 祝御膳 2合炊き (もち米300g、小豆煮汁140g、小豆煮豆70g)

お祝い事には欠かせない「お赤飯」。ご家庭の炊飯器で簡単に炊けます。もち米は佐賀のひよくもち、小豆は北海道産特別栽培です。

〈原材料〉もち米(佐賀県産)、小豆煮汁(小豆(北海道産)、食塩)、小豆煮豆(小豆(北海道産))
【賞味期限】常温1年

税込価格 **1,145円**
(本体価格1,060円)

調理例 



数に限りがございます。お早めにお申し込み下さい。

ムソ-株式会社

本社 〒540-0021 大阪市中央区大手通2丁目2番7号
東日本営業部 〒173-0004 東京都板橋区板橋3丁目9番7号板橋センタービルディング3F
西日本営業部 〒540-0024 大阪市中央区南新町1丁目3番8号 MUSO BLDG

HP: <https://www.muso.co.jp>
Instagram: https://www.instagram.com/muso_naturallifestyle

ムソ-の放射性物質に関する取り組みについて

弊社では、対象地域の原料または対象地域で製造しております商品は、弊社測定基準にそって放射性物質を測定し、「セシウム134、セシウム137が各3Bq/kg未満」であることを確認しております。

※一部商品に付帯する什器、備品等は商品には含まれておりません。
※材料や資材等の都合により、商品内容や色が写真や案内と異なる場合がございますがご了承ください。

●ご注文・お問い合わせは